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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask
procedurer. Temperatur, opbevaring, adskillelse og tildækning
af fødevarer i køleinventar. Fødevarer fri fra gulv. Mundtlig
gennemgået virksomhedens nedkølings procedurer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken med ovn, gulv, vægge, bordoverflader samt
hylder og tætningslister i køleinventar. Vejledt om at inventar
og udstyr skal renholdes, hvis det forfindes i køkken.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskine fremstår uren med
belægninger af snavs i hjørner og langs kanter. Gulv ved
opvaskemaskine fremstår med sort belægning. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af lokaler. Vejledt
konkret om at virksomheden øger frekvens for rengøring af
opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gulv i produktionskøkken samt skærebrædder.
Vejledt om udskiftning af tætningslister i køleinventar samt
vedligeholdelse af flisevæg i produktionskøkken.
Kontrolleret: Loft ved opvaskefaciliteter.
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Følgende er konstateret: Loftet fremstår enkelte steder med begyndende afskallet maling og derved er der risiko
for kontaminering.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for perioden sidste kontrol til dags dato. Virksomheden har fremvist indstikstermometer og
overfladetermometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt om at ophænge kontrolrapporten et synligt sted.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


